
CAMPEONATO NACIONAL DE INVIERNO DE NATAÇÃO ARTÍSTICA 24-25
COMBINADO INF

LISTADOS PARTICIPACIÓN INFANTIL

AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO MARIA INES MARTINS (Titular) (2013)
JOANA MARTINS METROGOS (Titular) (2014)
MARIA CLARA SAIAL (Titular) (2016)
ANA VITORIA KOROL (Titular) (2015)
MARIA SOFIA ROSADO (Reserva) (2013)

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE CAROLINA CARCASSES CASTANO (Titular) (2014)
LARA FERREIRA SILVA (Titular) (2013)
LAURA GONÇALVES CORTESÃO (Titular) (2014)
CAROLINA MARIA COURAS (Titular) (2014)
BRUNO TIAGO PINTO (Titular) (2013)
LIA VILARINHO SOARES (Titular) (2013)
CARMEN MARIA BERNARDES (Reserva) (2013)
LEONOR ROMÃO MAIA (Reserva) (2013)

FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS LUANA CARVALHO MAGALHAES (Titular) (2014)
MATILDE FREITAS FERREIRA (Titular) (2013)
ANA GABRIELA BONIFACIO (Titular) (2013)
MARGARIDA GUADELUPE CASTRO (Titular) (2013)

GESLOURES BEATRIZ MARIA MONTEIRO (Titular) (2016)
LARA PAIVA JACINTO (Titular) (2014)
DIANA RAQUEL BERNARDO (Titular) (2015)
ANTONINA STRYZHAKOVA (Titular) (2013)

OVARSINCRO LEONOR LEITE GARCIA (Titular) (2014)
MARIA MAR GODINHO (Titular) (2015)
MARIANA MARQUES MENDES (Titular) (2014)
MATILDE OLIVEIRA COSTA (Titular) (2014)
MARIA PINTO SOUSA (Titular) (2014)
BEATRIZ SANTOS SILVA (Titular) (2013)
INES FILIPA FIGUEIREDO (Reserva) (2014)
INES GAMA MARQUES (Reserva) (2017)

PORTINADO MARIA BEZERKO (Titular) (2014)
CAROLINA CALIXTO MARREIROS (Titular) (2014)
MARIA FRANCISCA MARTINS (Titular) (2013)
SOFIA HENRIQUE FERNANDES (Titular) (2014)
LETICIA NEACSU (Titular) (2014)
LUCIA PEREZ BRESSAN (Titular) (2013)
TAIS POLIETAIEVA COSTA (Titular) (2013)
MELANINA SVISTULA (Titular) (2013)
CAMILA MARIA PROENCA (Reserva) (2014)
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CAMPEONATO NACIONAL DE INVIERNO DE NATAÇÃO ARTÍSTICA 24-25
COMBINADO JUV

LISTADOS PARTICIPACIÓN JUVENIL

AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO CONSTANCA ALMEIDA ROCHA (Titular) (2010)
MATILDE CAEIRO MARQUES (Titular) (2011)
MARIA CAROLINA SAIAL (Titular) (2010)
ANASTASIIA FOMICHENKO (Titular) (2011)
MARIA LEONOR FIGUEIRAS (Titular) (2011)
MARIANA MARTINS SOARES (Titular) (2011)
MATILDE SILVA PALHOCO (Titular) (2012)

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE TERESA ABREU BARBEDO (Titular) (2010)
ELISABETE BAYER FORTUNATO (Titular) (2010)
RODRIGO DINIS CARVALHO (Titular) (2009)
CLARA GONÇALVES CORTESÃO (Titular) (2011)
MARIA INES ROCHA (Titular) (2010)
MARIA JOAO ALMEIDA (Titular) (2010)
BENEDITA MARIA SANTOS (Titular) (2012)
MATILDE NEVES SOUSA (Titular) (2012)
MARTA SANTOS BARBOSA (Titular) (2012)
LUISA XAVIER MAIA (Titular) (2010)
DARIA FORONOVA (Reserva) (2010)

GESLOURES CATARINA ALVAREZ LEAL (Titular) (2012)
MARIA COELHO ANTUNES (Titular) (2010)
JOANA MARIA PERNAS (Titular) (2010)
MARIANA PEREIRA NASCIMENTO (Titular) (2012)
LARA RAFAELA ROLO (Titular) (2010)
SOFIA SERAFINA CAMPOS (Titular) (2010)
MARIANA SOFIA COSTA (Titular) (2010)

PORTINADO DANIELA BARCARU (Titular) (2012)
BEATRIZ CALIXTO MARREIROS (Titular) (2011)
MATILDE FILIPA PINTO (Titular) (2012)
MARIA FRANCISCA SILVESTRE (Titular) (2012)
MARIA LUISE GRAUNKE (Titular) (2010)
EVELINA SURGUCH (Titular) (2011)
VICTORIA TATUREVICI GAIBU (Titular) (2011)
LAYS VALE LOURENCO (Titular) (2012)
KLYMENTYNA PSHENYCHNA (Reserva) (2011)
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CAMPEONATO NACIONAL DE INVIERNO DE NATAÇÃO ARTÍSTICA 24-25
DUETO LIVRE ABS

LISTADOS PARTICIPACIÓN ABSOLUTA

AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO CAROLINA ENES HENRIQUES (Titular) (2004)
MARIANA NOGUEIRA GANHAO (Titular) (2004)

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE ANNA LUIZA CARVALHO (Titular) (2006)
INES MARIA DUBINI (Titular) (2005)
DARIA FORONOVA (Reserva) (2010)

FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS INES ISABEL GUMARAES (Titular) (2008)
ANA BEATRIZ SILVA (Titular) (2008)

GESLOURES FILIPA ABREU FARIA (Titular) (1997)
CARLOTA SENA FONSECA (Titular) (2005)

OVARSINCRO INES BERLINCHAS OLIVEIRA (Titular) (2009)
MAFALDA HENRIQUE DE PAULA (Titular) (2009)
CAROLINA ANDRADE LEITE (Reserva) (2005)

PORTINADO JOANA ALMEIDA ROSA (Titular) (2007)
MARIA MADALENA LOPES (Titular) (2007)
MADALENA COJOCARU (Reserva) (2007)
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CAMPEONATO NACIONAL DE INVIERNO DE NATAÇÃO ARTÍSTICA 24-25
DUETO LIVRE INF

LISTADOS PARTICIPACIÓN INFANTIL

AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO MARIA INES MARTINS (Titular) (2013)
JOANA MARTINS METROGOS (Titular) (2014)

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE LAURA GONÇALVES CORTESÃO (Titular) (2014)
CAROLINA MARIA COURAS (Titular) (2014)
CAROLINA CARCASSES CASTANO (Reserva) (2014)

FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS LUANA CARVALHO MAGALHAES (Titular) (2014)
ANA GABRIELA BONIFACIO (Titular) (2013)

GESLOURES LARA PAIVA JACINTO (Titular) (2014)
ANTONINA STRYZHAKOVA (Titular) (2013)

OVARSINCRO MARIANA MARQUES MENDES (Titular) (2014)
MATILDE OLIVEIRA COSTA (Titular) (2014)

PORTINADO SOFIA HENRIQUE FERNANDES (Titular) (2014)
LETICIA NEACSU (Titular) (2014)
CAROLINA CALIXTO MARREIROS (Reserva) (2014)
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CAMPEONATO NACIONAL DE INVIERNO DE NATAÇÃO ARTÍSTICA 24-25
DUETO LIVRE JUN

LISTADOS PARTICIPACIÓN JUNIOR

AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO CAROLINA SANTOS PITEIRA (Titular) (2007)
CATARINA SOFIA MOREIRA (Titular) (2008)

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE DARIA FORONOVA (Titular) (2010)
MARIA MOURA FONSECA (Titular) (2009)
ANNA LUIZA CARVALHO (Reserva) (2006)

FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS INES ISABEL GUMARAES (Titular) (2008)
ANA BEATRIZ SILVA (Titular) (2008)

GESLOURES SOFIA AMARAL MOREIRA (Titular) (2008)
LARA MARIA BOTELHO (Titular) (2006)

OVARSINCRO INES BERLINCHAS OLIVEIRA (Titular) (2009)
MAFALDA HENRIQUE DE PAULA (Titular) (2009)

PORTINADO JOANA ALMEIDA ROSA (Titular) (2007)
MARIA MADALENA LOPES (Titular) (2007)
MADALENA COJOCARU (Reserva) (2007)
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CAMPEONATO NACIONAL DE INVIERNO DE NATAÇÃO ARTÍSTICA 24-25
DUETO LIVRE JUV

LISTADOS PARTICIPACIÓN JUVENIL

AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO ANASTASIIA FOMICHENKO (Titular) (2011)
MARIANA MARTINS SOARES (Titular) (2011)

CENTRO RECREATIVO MURTOENSE MARIANA PAIVA MENDONCA (Titular) (2011)
INES VIGARIO PERES (Titular) (2012)

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE MARIA JOAO ALMEIDA (Titular) (2010)
LUISA XAVIER MAIA (Titular) (2010)
BENEDITA MARIA SANTOS (Reserva) (2012)
MATILDE NEVES SOUSA (Reserva) (2012)

FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS INÊS FILIPA SOUSA (Titular) (2011)
MARIA DAVID TEIXEIRA (Titular) (2012)

GESLOURES JOANA MARIA PERNAS (Titular) (2010)
LARA RAFAELA ROLO (Titular) (2010)

OVARSINCRO LEONOR DE FOLQUES CASTRO (Titular) (2012)
MIRIAM JESUS MANARTE (Titular) (2012)
JOANA ESPANHA FIGUEIREDO (Reserva) (2012)

PORTINADO BEATRIZ CALIXTO MARREIROS (Titular) (2011)
EVELINA SURGUCH (Titular) (2011)
MARIA LUISE GRAUNKE (Reserva) (2010)
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CAMPEONATO NACIONAL DE INVIERNO DE NATAÇÃO ARTÍSTICA 24-25
DUETO LIVRE MASTER

LISTADOS PARTICIPACIÓN MASTER

CASCAIS WATER POLO CLUB FILIPA ABREU PIRES (Titular) (1983)
JOANA ANDREIA BRITO (Titular) (1975)
CARLA SOFIA GUERRA (Reserva) (1975)

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE SUSANA EMANUELA COSTA (Titular) (1990)
RITA OLIVEIRA SOEIRO (Titular) (1989)
SUSANA ANDREIA MORGADO (Reserva) (1979)
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CAMPEONATO NACIONAL DE INVIERNO DE NATAÇÃO ARTÍSTICA 24-25
DUETO LIVRE MISTO ABS

LISTADOS PARTICIPACIÓN ABSOLUTA

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE SOFIA CORREIA CUNHA (Titular) (2005)
CAETANO EYER FURSTENBERGER (Titular) (2008)
LILIANA COSTA SOARES (Reserva) (2006)
RODRIGO DINIS CARVALHO (Reserva) (2009)

GESLOURES FILIPA ABREU FARIA (Titular) (1997)
DANIEL ALEXNDRE ASCENSO (Titular) (2003)
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CAMPEONATO NACIONAL DE INVIERNO DE NATAÇÃO ARTÍSTICA 24-25
DUETO LIVRE MISTO INF

LISTADOS PARTICIPACIÓN INFANTIL

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE LARA FERREIRA SILVA (Titular) (2013)
BRUNO TIAGO PINTO (Titular) (2013)

FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS PEDRO DIAS SOUSA (Titular) (2015)
MARGARIDA GUADELUPE CASTRO (Titular) (2013)

GESLOURES EDUARDO JOSE BOTELHO (Titular) (2013)
BEATRIZ MARIA MONTEIRO (Titular) (2016)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2025/03/18 20:16 Page1/1

http://www.tcpdf.org


CAMPEONATO NACIONAL DE INVIERNO DE NATAÇÃO ARTÍSTICA 24-25
DUETO LIVRE MISTO JUN

LISTADOS PARTICIPACIÓN JUNIOR

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE RODRIGO DINIS CARVALHO (Titular) (2009)
MARGARIDA VASCONCELOS CASTRO (Titular) (2008)
CAETANO EYER FURSTENBERGER (Reserva) (2008)
MATILDE PINTO SOUSA (Reserva) (0)

GESLOURES MARTIM CALDEIRA CASALAU (Titular) (2010)
LEONOR MARTINS NEVES (Titular) (2008)
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CAMPEONATO NACIONAL DE INVIERNO DE NATAÇÃO ARTÍSTICA 24-25
DUETO LIVRE MISTO JUV

LISTADOS PARTICIPACIÓN JUVENIL

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE ELISABETE BAYER FORTUNATO (Titular) (2010)
RODRIGO DINIS CARVALHO (Titular) (2009)
MARTA SANTOS BARBOSA (Reserva) (2012)

GESLOURES MARTIM CALDEIRA CASALAU (Titular) (2010)
SOFIA SERAFINA CAMPOS (Titular) (2010)
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CAMPEONATO NACIONAL DE INVIERNO DE NATAÇÃO ARTÍSTICA 24-25
DUETO LIVRE MISTO MASTER

LISTADOS PARTICIPACIÓN MASTER

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE FÁBIO ANDRADE ALMEIDA (Titular) (1986)
SUSANA ANDREIA MORGADO (Titular) (1979)
SUSANA EMANUELA COSTA (Reserva) (1990)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2025/03/18 20:17 Page1/1

http://www.tcpdf.org


CAMPEONATO NACIONAL DE INVIERNO DE NATAÇÃO ARTÍSTICA 24-25
DUETO TECNICO ABS

LISTADOS PARTICIPACIÓN ABSOLUTA

AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO CAROLINA ENES HENRIQUES (Titular) (2004)
MARIANA NOGUEIRA GANHAO (Titular) (2004)

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE ANNA LUIZA CARVALHO (Titular) (2006)
INES MARIA DUBINI (Titular) (2005)
DARIA FORONOVA (Reserva) (2010)

FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS HELENA HENRIQUES MENDONCA (Titular) (2006)
MARIANA SILVA TEIXEIRA (Titular) (2002)

GESLOURES LARA MARIA BOTELHO (Titular) (2006)
CARLOTA SENA FONSECA (Titular) (2005)

OVARSINCRO INES BERLINCHAS OLIVEIRA (Titular) (2009)
MAFALDA HENRIQUE DE PAULA (Titular) (2009)
CAROLINA ANDRADE LEITE (Reserva) (2005)

PORTINADO JOANA ALMEIDA ROSA (Titular) (2007)
MADALENA COJOCARU (Titular) (2007)
MARIA MADALENA LOPES (Reserva) (2007)
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CAMPEONATO NACIONAL DE INVIERNO DE NATAÇÃO ARTÍSTICA 24-25
DUETO TECNICO JUN

LISTADOS PARTICIPACIÓN JUNIOR

AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO CAROLINA SANTOS PITEIRA (Titular) (2007)
CATARINA SOFIA MOREIRA (Titular) (2008)

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE DARIA FORONOVA (Titular) (2010)
MARIA MOURA FONSECA (Titular) (2009)
ANNA LUIZA CARVALHO (Reserva) (2006)

CONDEIXA AQUA CLUBE INES CARDOSO FIGUEIREDO (Titular) (2009)
MARIA MIGUEL SOARES (Titular) (2010)

FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS INES ISABEL GUMARAES (Titular) (2008)
ANA BEATRIZ SILVA (Titular) (2008)

GESLOURES MARIA JORGE ALVES (Titular) (2009)
MARTA RODRIGUES ABREU (Titular) (2009)

OVARSINCRO INES BERLINCHAS OLIVEIRA (Titular) (2009)
MAFALDA HENRIQUE DE PAULA (Titular) (2009)

PORTINADO JOANA ALMEIDA ROSA (Titular) (2007)
MADALENA COJOCARU (Titular) (2007)
MARIA MADALENA LOPES (Reserva) (2007)
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CAMPEONATO NACIONAL DE INVIERNO DE NATAÇÃO ARTÍSTICA 24-25
DUETO TECNICO MISTO ABS

LISTADOS PARTICIPACIÓN ABSOLUTA

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE LILIANA COSTA SOARES (Titular) (2006)
CAETANO EYER FURSTENBERGER (Titular) (2008)
SOFIA CORREIA CUNHA (Reserva) (2005)
RODRIGO DINIS CARVALHO (Reserva) (2009)

GESLOURES FILIPA ABREU FARIA (Titular) (1997)
DANIEL ALEXNDRE ASCENSO (Titular) (2003)
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CAMPEONATO NACIONAL DE INVIERNO DE NATAÇÃO ARTÍSTICA 24-25
DUETO TECNICO MISTO JUN

LISTADOS PARTICIPACIÓN JUNIOR

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE RODRIGO DINIS CARVALHO (Titular) (2009)
MARGARIDA VASCONCELOS CASTRO (Titular) (2008)
CAETANO EYER FURSTENBERGER (Reserva) (2008)
MATILDE PINTO SOUSA (Reserva) (0)

GESLOURES MARTIM CALDEIRA CASALAU (Titular) (2010)
LARA RAFAELA ROLO (Titular) (2010)
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CAMPEONATO NACIONAL DE INVIERNO DE NATAÇÃO ARTÍSTICA 24-25
EQUIPA LIVRE ABS

LISTADOS PARTICIPACIÓN ABSOLUTA

AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO CONSTANCA ALMEIDA ROCHA (Titular) (2010)
CAROLINA ENES HENRIQUES (Titular) (2004)
MARIA ENES HENRIQUES (Titular) (2008)
JOANA ISABEL ALVES (Titular) (2008)
MARIA ISABEL ROSADO (Titular) (2009)
CATARINA KYLEVA (Titular) (2009)
CAROLINA SANTOS PITEIRA (Titular) (2007)
CATARINA SOFIA MOREIRA (Titular) (2008)
MARIANA NOGUEIRA GANHAO (Reserva) (2004)

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE SOFIA CORREIA CUNHA (Titular) (2005)
LILIANA COSTA SOARES (Titular) (2006)
DARIA FORONOVA (Titular) (2010)
ANNA LUIZA CARVALHO (Titular) (2006)
INES MARIA DUBINI (Titular) (2005)
MARIA MOURA FONSECA (Titular) (2009)
MATILDE PINTO SOUSA (Titular) (0)
MARGARIDA VASCONCELOS CASTRO (Titular) (2008)

GESLOURES SOFIA AMARAL MOREIRA (Titular) (2008)
LARA MARIA BOTELHO (Titular) (2006)
JOANA BRANDAO GOUVEIA (Titular) (2009)
MARIA JORGE ALVES (Titular) (2009)
MARTA RODRIGUES ABREU (Titular) (2009)
CARLOTA SENA FONSECA (Titular) (2005)

OVARSINCRO CAROLINA ANDRADE LEITE (Titular) (2005)
INES BERLINCHAS OLIVEIRA (Titular) (2009)
MAFALDA HENRIQUE DE PAULA (Titular) (2009)
BEATRIZ PINTO SOUSA (Titular) (2009)
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CAMPEONATO NACIONAL DE INVIERNO DE NATAÇÃO ARTÍSTICA 24-25
FIGURAS INF

LISTADOS PARTICIPACIÓN INFANTIL

AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO INES MARTINS MARIA (2013)

 MARTINS METROGOS JOANA (2014)

 VITORIA KOROL ANA (2015)

 SAIAL MARIA CLARA (2016)

 SOFIA ROSADO MARIA (2013)

 

CENTRO RECREATIVO MURTOENSE ABIGAIL PEREIRA FRANCISCA (2013)

 MATILDE FONSECA BARBOSA (2013)

 

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE NICOLA PEREIRA LEONOR (2014)

 ROMÃO MAIA LEONOR (2013)

 VILARINHO SOARES LIA (2013)

 FLOR BAPTISTA MARIA (2015)

 TELES MAIAS MARIA (2016)

 CAMPOS SILVA NAZARE (2013)

 MOLNAR BAPTISTA TERESA (2015)

 OLIVEIRA PAIVA MARIA (2013)

 TIAGO PINTO BRUNO (2013)

 CARCASSES CASTANO CAROLINA (2014)

 MARIA BERNARDES CARMEN (2013)

 MARIA COURAS CAROLINA (2014)

 OLIVEIRA ANDRADE CAROLINA (2015)

 FERREIRA SILVA LARA (2013)

 GONÇALVES CORTESÃO LAURA (2014)

 

CONDEIXA AQUA CLUBE MARTINS FIGUEIREDO BENEDITA (2014)

 RIBEIRO BELEZA FILIPA (2013)

 COUCEIRO GONCALVES LIA (2013)

 

FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS DIAS SOUSA PEDRO (2015)

 FREITAS FERREIRA MATILDE (2013)

 GUADELUPE CASTRO MARGARIDA (2013)

 CARVALHO MAGALHAES LUANA (2014)

 GABRIELA BONIFACIO ANA (2013)

 

GESLOURES STRYZHAKOVA ANTONINA (2013)

 MARIA MONTEIRO BEATRIZ (2016)

 RAQUEL BERNARDO DIANA (2015)

 JOSE BOTELHO EDUARDO (2013)

 PAIVA JACINTO LARA (2014)

 BOTELHO RODRIGUES DIANA (2015)

 SOFIA RAMOS INES (2016)

 

OVARSINCRO LEITE GARCIA LEONOR (2014)

 MAR GODINHO MARIA (2015)

 OLIVEIRA COSTA MATILDE (2014)

 MARQUES MENDES MARIANA (2014)

 PINTO SOUSA MARIA (2014)

 SANTOS SILVA BEATRIZ (2013)

 FILIPA FIGUEIREDO INES (2014)

 GAMA MARQUES INES (2017)

 

PORTINADO BEZERKO MARIA (2014)

 HENRIQUE FERNANDES SOFIA (2014)

 SVISTULA MELANINA (2013)

 MARIA PROENCA CAMILA (2014)

 PEREZ BRESSAN LUCIA (2013)

 FRANCISCA MARTINS MARIA (2013)

 CALIXTO MARREIROS CAROLINA (2014)

 SARAH SIMOES MELODY (2013)

 POLIETAIEVA COSTA TAIS (2013)

 ISABEL NUNES MARIA (2015)

 KARPENKO DARIA (2014)

 NEACSU LETICIA (2014)
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CAMPEONATO NACIONAL DE INVIERNO DE NATAÇÃO ARTÍSTICA 24-25
FIGURAS JUV

LISTADOS PARTICIPACIÓN JUVENIL

AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO CAEIRO MARQUES MATILDE (2011)

 ALMEIDA ROCHA CONSTANCA (2010)

 CAROLINA SAIAL MARIA (2010)

 MARTINS SOARES MARIANA (2011)

 FOMICHENKO ANASTASIIA (2011)

 LEONOR FIGUEIRAS MARIA (2011)

 SILVA PALHOCO MATILDE (2012)

 

ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM LEAL QUITERIO ALICE (2012)

 SOFIA FALCAO LUANA (0)

 CIPRIANO MARIA BEATRIZ (2011)

 SAMPAIO FERREIRA CAMILA (2010)

 MAURICIO RODRIGUES GONCALO (2009)

 

CENTRO RECREATIVO MURTOENSE SILVA JERÓNIMO LEONOR (2012)

 PAIVA MENDONCA MARIANA (2011)

 MATOS SILVA MATILDE (2012)

 MIGUEL SILVA ROSA (2012)

 FRANCISCA FONAECA MARQUES (2012)

 VIGARIO PERES INES (2012)

 

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE DINIS CARVALHO RODRIGO (2009)

 BAYER FORTUNATO ELISABETE (2010)

 FORONOVA DARIA (2010)

 XAVIER MAIA LUISA (2010)

 JOAO ALMEIDA MARIA (2010)

 ABREU BARBEDO TERESA (2010)

 SANTOS BARBOSA MARTA (2012)

 MARIA SANTOS BENEDITA (2012)

 NEVES SOUSA MATILDE (2012)

 GONÇALVES CORTESÃO CLARA (2011)

 INES ROCHA MARIA (2010)

 

FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS ARAÚJO ANA CAROLINA (2010)

 FREITAS PINTO SOFIA (2010)

 TEIXEIRA MARIA DAVID (2012)

 SOUSA INÊS FILIPA (2011)

 

GESLOURES ALVAREZ LEAL CATARINA (2012)

 SERAFINA CAMPOS SOFIA (2010)

 MARIA PERNAS JOANA (2010)

 CALDEIRA CASALAU MARTIM (2010)

 PEREIRA NASCIMENTO MARIANA (2012)

 SOFIA COSTA MARIANA (2010)

 COELHO ANTUNES MARIA (2010)

 RAFAELA ROLO LARA (2010)

 

OVARSINCRO JESUS MANARTE MIRIAM (2012)

 ESPANHA FIGUEIREDO JOANA (2012)

 DE FOLQUES CASTRO LEONOR (2012)

 

PORTINADO FILIPA PINTO MATILDE (2012)

 VALE LOURENCO LAYS (2012)

 CALIXTO MARREIROS BEATRIZ (2011)

 SURGUCH EVELINA (2011)

 PSHENYCHNA KLYMENTYNA (2011)

 TATUREVICI GAIBU VICTORIA (2011)

 LUISE GRAUNKE MARIA (2010)

 FRANCISCA SILVESTRE MARIA (2012)

 BARCARU DANIELA (2012)
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CAMPEONATO NACIONAL DE INVERNO NART

MEALHADA 5 E 6 DE ABRIL

Nº de Filiação clube Grau Treinador Nº de Filiação Clube

117588 GESLOURES Grau 3 123706 GESLOURES

119125 GESLOURES Grau 2 117588 GESLOURES

211464 GESLOURES Grau 2 119125 GESLOURES

119127 GESLOURES Grau 2 211464 GESLOURES

15027 PORTINADO Grau 2 119127 GESLOURES

213105 PORTINADO Grau 3 200744 CASCAIS WATER POLO

109380 OVARSINCRO Grau 2 119848 PORTINADO

200702 OVARSINCRO Grau 2 124292 OVARSINCRO

101677 ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM 203409 OVARSINCRO

106587 AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 124295 OVARSINCRO

108844 AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 133425 OVARSINCRO

104436 CENTRO RECREATIVO MURTOENSE 124560 OVARSINCRO

110416 CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 128389 CONDEIXA AQUA CLUBE

213609 CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 110198 ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM

125781 CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 207475 CENTRO RECREATIVO MURTOENSE

131582 CENTRO RECREATIVO MURTOENSE

119832 FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 

119467 FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 

216847 CLUBE FLUVIAL PORTUENSE

214990 CLUBE FLUVIAL PORTUENSE

127874 CLUBE FLUVIAL PORTUENSE

110416 CLUBE FLUVIAL PORTUENSE

213609 CLUBE FLUVIAL PORTUENSE

125781 CLUBE FLUVIAL PORTUENSE

Catarina Bayer Castro

Silvia Teles Pinto

Filipa Araujo Correia

Mariana Sousa Rocha

Sofia Cacoila Bras

Mariana Valente

Sandra Maria Ramos

Beatriz Silva Prates

Marta Rodrigues Valente

Matilde Cruz Gama

Joana Santos Jorge

Carolina Neves Duarte

Catia Andreia Silva

Catarina Sousa Castro

Telma Barros Teixeira

Mariana Silva Teixeira

Susana Andreia Morgado

Marisa Sofia Neves

Maria Beatriz Gonçalves

Catarina Sofia Costa

Silvia Hernandez

Beatriz Cruz Gama

Sandra Montes Ruiz

Filipa Maria Jourdan

Ana Carina Martins

Carla Patricia Romaneiro

Cristina Bessa Oliveira

Silvia Teles Pinto

Filipa Araujo Correia

Mariana Sousa Rocha

Rita Joana Varandas

Rita Joana Varandas

Maria Beatriz Gonçalves

Filomena Fatima Abreu

Alexandra Nogueira Costa

Alexandra Nogueira Costa Chilua Germark Pegado

LISTA ONOMÁSTICA TREINADORES

Chilua Germark Pegado Maria Joao Costa

TREINADORA(S) DELEGADO(S)

Nome Nome


